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septembre 2021 Visite Dossier Début stage Fin stage

Valais Colard Anne-Pascale anne-pascale8@hotmail.com Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - Martigny Avenue de la Gare 56 1920 Martigny Madame Clément Katia Nathalie katia.clement@emera.ch +41 27 723 56 13

Vaud Barbier Lucie lucie.barbier@hetsl.ch
CHUV - DP - SUPAA - HJBJ - Hôpital de jour de la personne 
âgée Chemin de Mont-Paisible 16 1011 Lausanne

Madame Garcia-Adamez 
Christine christine.garcia-adamez@chuv.ch

+41 21 314 82 60 
/+41 79 556 59 96

Vaud Bodmer Margot margot.bodmer@hetsl.ch Fondation Clémence Av. de Morges 64 1004 Lausanne
Madame Gomes Dos Santos 
Kelly kelly.gomes@fondation-clemence.ch +41 21 620 72 72

Jura Broquet Lauriane lauriane.broquet@hetsl.ch HJB - Hôpital du Jura Bernois SA - Site de Bellelay L'Abbaye 2 2713 Bellelay Madame Boubrahimi Myriam myriam.boubrahimi@hjbe.ch +41 78 720 60 70

Neuchâtel Bugnon Corentin corentin.bugnon@hetsl.ch Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchâtel Madame Vagnieres Aude aude.vagnieres@ne.ch +41 32 732 91 91

Vaud Clerc Manon manon.clerc@hetsl.ch Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Madame Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87

Genève De Heer Anne anne.deheer@hetsl.ch HUG - Département de psychiatrie - Tilleuls Chemin du Petit-Bel-Air 2 1226 Thônex Madame Lecour-Seddiki Marion marion.lecour@hcuge.ch +41 22 305 54 13

Fribourg Ducrest Cathia cathia.ducrest@hetsl.ch ErgoSum Route des Ecoles 2 1726 Farvagny-le-Grand Madame Kottelat Line line.ergosum@gmail.com +41 78 696 78 92

Genève Ferrero Laurent laurent.ferrero@hetsl.ch
CHUV - SPO - MER6 - Prangins - Psychiatrie adulte - 
Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Monsieur Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 79 556 03 84

Genève Gaibrois Eugénie eugenie.gaibrois@hetsl.ch
HUG - Département de psychiatrie - Programme ambulatoire 
jade Rue du Grand-Pré 70A 1202 Genève Madame Maire Khiari Valérie valerie.marie@hcuge.ch +41 21 372 25 71

Valais Guye-Bergeret Nora nora.guye-bergeret@hetsl.ch Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie Avenue de la Gare 56 1950 Sion Madame Sierro Sara sara.sierro@emera.ch +41 27 328 15 95

Jura Jeker Mara mara.jeker@hetsl.ch Centre Rencontres
Rue de Soulce 36 Case postale 
134 2853 Courfaivre Madame Caille Cyrille cyrille.caille@centre-rencontres.ch +41 32 427 37 37

Fribourg Margueron Lydie lydie.margueron@hetsl.ch Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Monsieur Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30

Vaud Oulevey Marina marina.oulevey@hetsl.ch Centre de psychiatrie du nord vaudois
Avenue des Sports 12B Case 
postale 732 1401 Yverdon-les-Bains Madame Tarabori Tiziana tiziana.tarabori@chuv.ch +41 79 556 18 46

Genève Pasche Estelle estelle.pasche@hetsl.ch Association Arcade 84 - Centre d'ergothérapie Rue Schaub 3 1202 Genève Monsieur Fae Maxime maxime.fae@arcade84.ch +41 79 689 09 51

Valais Repond Manon manon.repond@hetsl.ch HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz
Rte de Morgins 10 Case postale 
115 1870 Monthey Madame Le Jeune Gaëlle gaelle.lejeune@hopitalvs.ch +41 79 642 32 69

Vaud Schaller Aurélie aurelie.schaller@hetsl.ch
CHUV - DP - SUPEA - PECH - Centre thérapeutique de jour 
pour adolescents Avenue Verdeil 11 1005 Lausanne Monsieur Lambelet Frédéric frederic.lambelet@chuv.ch +41 21 314 17 30

Vaud Targé Nicolas Minh-Quang nicolasminhquang.targe@hetsl.ch CPSE Alexandra Sàrl - UATp Alexandra Rue de la Paix 1 1820 Montreux Madame Corday Sophie corday.sophie@cpsealexandra.ch +41 21 961 10 22
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Vaud Bonny Célia celia.bonny@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Médecine Sylvana Chemin de Sylvana 10 1066 Epalinges Madame Thomet Rachel rachel.thomet-lavenex@chuv.ch +41 79 556 29 50

Vaud Christen Gwenola gwenola.christen@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Neurologie aigüe Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Madame Varela Sanchez Raquel raquel.varela@chuv.ch +41 79 556 71 49

Vaud Couturier Marie marie.couturier@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de la main - 
Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne

Monsieur Boissezon Valentin 
Gabriel Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04

Vaud Derivaz Lorraine lorraine.derivaz@hetsl.ch
ASPMAD - CMS Yverdon - Ergothérapie en pathologies de la 
main et des membres supérieurs En Chamard 55A

1442 Montagny-près-
Yverdon Madame Gaille Marie Rachele rachel.gaille@avasad.ch +41 58 450 30 30

Valais Girolamo Emilie emilie.girolamo@hetsl.ch
HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - Neurologie et 
hospitalisation Rue St. Charles 14 3960 Sierre Monsieur Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch

+41 27 603 81 20 / 
+41 27 603 71 63

Vaud Graells Nine nine.graells@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Monsieur Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch +41 79 556 11 20

Fribourg Grütter Lisa lisa.grutter@hetsl.ch HFR - HFR-MEY - Ergotherapie Chemin du village 24 3280 Meyriez Madame Andrey Pauline pauline.andrey@h-fr.ch; stages@h-fr.ch; +41 26 306 70 75

Vaud Huber Céline celine.huber@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site de Rennaz Route du Vieux-Séquoia 20 1847 Rennaz Madame Vionnet Line line.vionnet@hopitalrivierachablais.ch +41 79 139 05 80

Vaud Jähn Nadja nadja.jahn@hetsl.ch
Fondation Asile des Aveugles - Service de réadaptation et de 
basse vision Avenue de France 15 1004 Lausanne Madame Schmid Marlyse marlyse.schmid@fa2.ch +41 21 626 86 59

Fribourg Jungo Margaux margaux.jungo@hetsl.ch
Réseau santé de la Sarine - Service d'aide et de soins à 
domicile Route St-Nicolas-de-Flüe 2 1700 Fribourg Madame Pochon Lucile lucile.pochon@santesarine.ch +41 26 425 55 25

Vaud Könitzer Emilie emilie.koenitzer@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Madame Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62

Vaud Kuhn Andrea andrea.kuhn@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Aviolat Lorraine Alicia lorraine.aviolat@chuv.ch +41 79 556 94 81

Fribourg Mohler Victoria victoria.mohler@hetsl.ch HFR - HFR-RI - Ergothérapie Rue de l'Hôpital 9 1632 Riaz Madame Fougas Maïlys mailys.fougas@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 49 73

Vaud Monney Morgane morgane.monney@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Madame Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62

Genève Pertuiset Alexis alexis.pertuiset@hetsl.ch IMAD - Institution Genevoise de Maintien à Domicile
Av. Cardinal Mermillod 36 Case 
postale 1731 1227 Carouge GE Monsieur Bonnefoy Emmanuel emmanuel.bonnefoy@imad-ge.ch +41 22 420 28 20

Valais Rocha da Silva Stella stella.rochadasilva@hetsl.ch
HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - Rééducation 
chirurgie de la main Rue St. Charles 14 3960 Sierre Madame Melly Laura laura.melly@hopitalvs.ch +41 27 603 71 50

Vaud Rouiller-Monay Estelle estelle.rouiller-monay@hetsl.ch Clinique la Lignière La Lignière 5 Case postale 410 1196 Gland
Monsieur Boissard Valentin 
Flavien Leonnard anke.meyer@la-ligniere.ch +41 22 999 64 64

Vaud Savary Justine justine.savary@hetsl.ch
CHUV - DSO - Ergothérapie - Dpt de l'appareil locomoteur 
(ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Madame Turchi Sonia sonia.turchi@chuv.ch +41 79 556 60 92

Valais Zen-Ruffinen Jeanne jeanne.zen-ruffinen@hetsl.ch Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Madame Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch +41 27 603 30 30

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 23.08.2021 au 22.10.2021
GROUPE Marc-André Pellerin   marc-andre.pellerin(@)hetsl.ch



 10.09.2019

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  23 et 24 
septembre 2021 Visite Dossier Début stage Fin stage

Genève Le Brun Malika malika.lebrun@orange.fr
Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Madame Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 6 10 78 9406

Neuchâtel Aeschlimann Hannah hannah.aeschlimann@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - R. Cossentino Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier
Madame Cossentino Pelletier 
Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02

Vaud Biselx Pauline pauline.biselx@hetsl.ch
Centre CREEA - Cabinet d'ergothérapie - Vevey (Amicella 
Capuzzi) Rue de la Madeleine 28 1800 Vevey Madame Capuzzi Amicella capuzzi.ergo@hotmail.ch +41 21 922 55 50

Valais Bonjour Priscille priscille.bonjour@hetsl.ch Ergo Vallensis Route de Vissigen 112 1950 Sion Madame Consiglio Maryline contact@ergo-vallensis.ch +41 76 703 90 23

Vaud Clémençon Lou lou.clemencon@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS de la Grande-Eau Avenue des Glariers 20 1860 Aigle Madame Pfund Camille Charlotte camille.pfund@avasad.ch +41 79 159 35 74

Genève Duvoisin Fanny fanny.duvoisin@hetsl.ch
Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Madame Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 6 107 89 406

Vaud Geiser Tania tania.geiser@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS Nyon Rue des Marchandises 17 1260 Nyon
Madame Perron Emilie Marie 
Suzanne emilie.perron@avasad.ch

+41 22 365 77 77 
/+41 79 159 30 43

Valais Gentizon Estelle estelle.gentizon@hetsl.ch Institut Notre-Dame de Lourdes Route du Simplon 13 3960 Sierre Madame Gérard Claire claire.gerard@ndl-sierre.ch +41 78 645 58 88

Vaud In-Albon Aurore aurore.in-albon@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS de Clarens Av. du Casino 26 1820 Montreux Madame Rochat Véronique Edith veronique.rochat@avasad.ch
+41 21 966 04 88 / 
+41 79 159 33 99

Vaud Jaquet Estelle estelle.jaquet@hetsl.ch EITR Espace Interdisciplinaire de Thérapies de la Riviera Rue de la Gare 21 1820 Montreux Monsieur Bertholet Frédéric admin@eitr.ch +41 21 963 55 22

Vaud Klarer Danaé Lila danae.klarer@hetsl.ch CEM - Cabinet d'ergothérapie du Mont-sur-Lausanne Chemin de Maillefer 47 1052 Le Mont-sur-Lausanne Madame Corbaz-Favre Tiffany
info@ergolemont.ch, 
t.corbaz@ergolemont.ch

+41 21 683 11 50 / 
+41 79 382 96 99

Vaud Lagger Andréa andrea.lagger@hetsl.ch ASPMAD - CMS Yverdon - Ergothérapie en pédiatrie En Chamard 55A
1442 Montagny-près-
Yverdon Madame Gaille Marie Rachele rachel.gaille@avasad.ch +41 58 450 30 30

Genève Michelet Lorenzo lorenzo.michelet@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS Terre Sainte Route des Penys 2 1295 Mies
Madame Galland Aurélie Colette 
Huguette aurelie.galland@avasad.ch

+41 22 950 98 20 / 
+41 79 787 36 80

Vaud Monnerat Justine justine.monnerat@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS de Rolle Le Château 1180 Rolle Madame Uldry Morgane Léa morgane.uldry@avasad.ch
+41 21 822 01 50 / 
+41 79 159 32 35

Neuchâtel Rérat Amélie amelie.rerat@hetsl.ch
CERAS - Unité de formation professionnelle - Antenne de La 
Chaux-de-Fonds Av. Léopold Robert 23-25 2300 La Chaux-de-Fonds

Madame Cuche-Scheidegger 
Sylvie sylvie.cuche@rpn.ch +41 32 910 60 11

Vaud Sonnard Sandra sandra.sonnard@hetsl.ch Apromad CMS Readom Chemin de Rionzi 54 bis 1052 Le Mont-sur-Lausanne Madame Stettler Francine francine.stettler@avasad.ch +41 21 651 21 30

Neuchâtel Steiger Elisa elisa.steiger@hetsl.ch
CERAS - Unité ambulatoire de traitement UAT Antenne 
d'ergothérapie du Littoral Rue de Neuchâtel 8 2034 Peseux Monsieur Gambs Alan alan.gambs@ne.ch +41 32 967 97 17

Vaud Zutter Alexiane alexiane.zutter@hetsl.ch ErgOrbe - Cabinet d'ergothérapie Grand-Rue 23 1350 Orbe
Madame Aubort Marjorie 
Christiane marjorie.ergorbe@hin.ch

+41 24 566 70 45 / 
+41 79 949 48 40
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Valais Coppey Louisa (18-21) louisa.coppey@hetsl.ch Centre Médico-Social régional de Sierre Hôtel de Ville Case postale 280 3960 Sierre Madame Alder Laurence laurence.alder@cms-smz.ch +41 79 137 10 27

Berne Englert Pauline pauline.englert@hetsl.ch Fondation Soins Lausanne - CMS du Centre-Ville Rue St-Martin 20 1003 Lausanne Madame Volery Joy Sophie joy.volery@avasad.ch +41 79 159 35 04

Genève Junger Sarah sarah.junger@hetsl.ch CHUV - DP - PGE - PGRH les Roseaux Hôpital de Cery 1008 Prilly Madame Jourdan Sabrina sabrina.jourdan@chuv.ch 079 556 50 44 /021 
314 70 38

Vaud Rattin Charly (17-20) ??? charly.rattin@hetsl.ch

Vaud Ryckx Marion marion.ryckx@hetsl.ch Couleur Attitude Sàrl Route de Penau 51 1052 Le Mont-sur-Lausanne Madame Jeugmans Caroline 
Anne-Cristine c.jeugmans@gmail.com +41 79 894 22 95


